SEINECA | OEM: 17801-55010

SAF-7-5940
Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Largomm. 225 Altomm. 41

Anchomm. 166

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-7-5940

Marca
DAIHATSU
DAIHATSU
DAIHATSU
DAIHATSU
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

EQUIVALENCIAS

Modelo
Applause
Charade
Gran Move
Terios
Cami
Camry

Corolla

Afio

1989-1994
1987-2000
1997-2002
2000-2002
2000-2005
1986-1990
1983-1987

Marca
SAKURA
LYS

WIX
AZUMI
DARUMA
FILPOWER

Cadigo
A-1122
AFL2012
46147
A21150
DA-2012
FPA-24297



